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Lenzing AG –   Vöcklabruck –   Attnang-Puchheim –   Schwanenstadt –   Kaufing
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Zugestellt durch Post.at-Gruppe

KG (3/1): 21.06.2022 09:49:47 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 21.06.2022 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

576 A

Lenzing - Vöcklabruck -
Schwanenstadt

Fahrpläne / Linien
gültig ab 10.07.2022

gültig ab: 10.07.2022 sabtours Busbetrieb GmbH, 4600 Wels Marcusstraße 4, 07242/41626
Montag bis Freitag (Werktag), nicht 24.12.+31.12.

Liniennummer
Kursnummer
Lenzing Lenzing-AG Tor 3 1
Lenzing OÖ Bahnhof
Pichlwang Schimmelkirche
Pichlwang Gh Engelmayr
Vöcklabruck F.-Stelzhamer-Hof
Vöcklabruck Siebenbürgerstraße
Vöcklabruck Dürnau Mitte
Vöcklabruck Dürnauer Straße 51
Vöcklabruck H.-Pestalozzi-Str.
Vöcklabruck Maximarkt/Stadion
Vöcklabruck Bbf (F.-Öttl-Str.) (A) A
Vöcklabruck Schulzentrum Wagrain
Vöcklabruck Don Bosco
Vöcklabruck Vornbuch
Attnang Oberstraß/Hasag
Puchheim Vöcklabrucker Str./B1
Puchheim Meierhof
Puchheim Bezirksaltenheim
Attnang-Puchh. Bf. (Busterminal)
Attnang Westbrücke
Attnang Badgasse/B1
Redlham Gewerbepark West
Redlham Piesing
Redlham Gewerbepark Ost
Redlham Schwanbachfeld
Schwanenstadt Neue Mittelschule 1
Erlau b.Redlham
Hainprechting Kinderspielplatz
Hainprechting Dallinger
Schwanenstadt Salzburger Str.
Schwanenstadt Bad
Schwanenstadt Stadtplatz 2
Schwanenstadt VS (Wendestelle)
Schwanenstadt Hauptschule 2
Schwanenstadt Stadtpark
Rüstorf Abzw Mühlwang
Rüstorf Mühlwang
Kaufing Nr.47 1

576
101

05.50
05.51
05.52
05.53
05.57
05.58
05.59
05.59
06.00
06.00
06.01

06.04
06.05
06.07
06.08
06.09
06.10
06.13

06.15
06.16
06.17
06.18
06.19

06.20
06.21
06.22

06.24
06.26
06.27
06.28

S

576
201

07.02
07.03
07.04
07.05
07.09

F

576
203

07.12
07.13
07.14
07.15
07.19
07.20
07.21
07.21
07.22
07.22
07.23

S

576
107

07.06

07.08
07.10
07.11
07.12
07.13
07.17
07.19
07.20
07.21
07.23
07.24
07.25
07.27
07.30

S

576
121

13.22
13.25
13.26
13.28

13.29
13.31
13.33
13.34
13.35

13.37
13.38
13.39

S

576
123

13.30
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.42

576
127

14.00
14.01
14.02
14.03
14.07
14.08
14.09
14.09
14.10
14.10
14.11

14.14
14.15
14.17
14.18
14.19
14.20
14.23

14.25
14.26
14.27
14.28
14.29

14.30
14.31
14.33

14.34
14.36
14.37
14.38

S

576
129

14.44
14.47
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53
14.56

S

576
133

15.44
15.47
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53
15.56

576
139

21.50
21.51
21.52
21.53
21.57
21.58
21.59
21.59
22.00
22.00
22.01

22.04
22.05
22.07
22.08
22.09
22.10
22.13

22.15
22.16
22.17
22.18
22.19

22.20
22.21
22.22

22.24
22.26
22.27
22.28

F schulfreier Werktag in OÖ S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2022): 24. Dez. 2021 bis 07. Jän. 2022, 21. bis 26. Feb., 09. bis 18. April, 04. Mai, 27. Mai, 04. bis 06. Juni, 17. Juni, 09. Juli bis 10. Sep., 27. Okt. bis
02. Nov.



576A
   

Kaufing –   Schwanenstadt –    Attnang-Puchheim –   Vöcklabruck –   Lenzing AG

KG (3/1): 21.06.2022 09:49:47 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 21.06.2022 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

gültig ab: 10.07.2022 sabtours Busbetrieb GmbH, 4600 Wels Marcusstraße 4, 07242/41626
Montag bis Freitag (Werktag), nicht 24.12.+31.12.

Liniennummer
Kursnummer
Kaufing Nr.47 2
Rüstorf Mühlwang
Rüstorf Abzw Mühlwang
Schwanenstadt Stadtpark
Schwanenstadt Hauptschule 2
Schwanenstadt VS (Wendestelle)
Schwanenstadt Neue Mittelschule 1
Schwanenstadt Stadtplatz 1
Schwanenstadt Bad
Schwanenstadt Salzburger Str.
Redlham Schwanbachfeld
Redlham Gewerbepark Ost
Redlham Piesing
Redlham Gewerbepark West
Attnang Badgasse/B1
Attnang-Puchh. Bf. (Busterminal)
Puchheim Bezirksaltenheim
Puchheim Meierhof
Puchheim Vöcklabrucker Str./B1
Attnang Oberstraß/Hasag
Vöcklabruck Vornbuch
Vöcklabruck Don Bosco
Vöcklabruck Schulzentrum Wagrain
Vöcklabruck Schererstraße
Vöcklabruck Parkstraße
Vöcklabruck Franziskusschulen
Vöcklabruck Bbf (F.-Öttl-Str.)
Vöcklabruck Maximarkt/Stadion
Vöcklabruck H.-Pestalozzi-Str.
Vöcklabruck Dürnauer Straße 51
Vöcklabruck Dürnau Mitte
Vöcklabruck Siebenbürgerstraße
Vöcklabruck F.-Stelzhamer-Hof
Pichlwang Gh Engelmayr
Pichlwang Schimmelkirche
Lenzing OÖ Bahnhof
Lenzing Lenzing-AG Tor 3 1

576
100

04.33
04.34
04.35
04.37

04.39
04.40
04.41
04.42
04.43
04.44
04.45
04.46
04.48
04.50
04.51
04.52
04.53
04.54
04.55

04.58
04.59
04.59
05.00
05.01
05.02
05.03
05.06
05.07
05.08
05.10

S

576
200

06.48
06.49
06.49
06.50
06.51
06.52
06.53
06.56
06.57
06.58
07.00

S

576
144

06.57
06.58

07.02
07.04

F

576
202

06.58
06.59
06.59
07.00
07.01
07.02
07.03
07.06
07.07
07.08
07.10

S

576
112

07.10
07.12
07.14
07.15
07.17

07.19
07.22
07.27
07.30
07.32

576
120

12.33
12.34
12.35
12.37

12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55

12.58
12.59
12.59
13.00
13.01
13.02
13.03
13.06
13.07
13.08
13.10

S

576
122

14.20
14.23
14.27
14.29
14.31
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.38
14.40

S

576
142

15.17
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.30

576
126

20.33
20.34
20.35
20.37

20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55

20.58
20.59
20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.06
21.07
21.08
21.10

F schulfreier Werktag in OÖ S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2022): 24. Dez. 2021 bis 07. Jän. 2022, 21. bis 26. Feb., 09. bis 18. April, 04. Mai, 27. Mai, 04. bis 06. Juni, 17. Juni, 09. Juli bis 10. Sep., 27. Okt.
bis 02. Nov.

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 / 66 10 10 66
kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Öffnungszeiten: 
Mo – Do 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr  
Fr 7.30 – 13.00 Uhr

OÖVV INFO APP

INFORMATIONSSTELLE

Jetzt downloaden! 

OÖVV INFO APP 
Ticketkauf und Echtzeit-
Fahrplanauskunft direkt 
auf dem Smartphone
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